
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Kozienicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
z 2022 r., poz. 559, 583), art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1249), Uchwały Nr XVI/185/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczególnych warunków funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Kozienicach, powołanego Zarządzeniem Nr 20/2020 Burmistrza Gminy Kozienice 
z dnia 3 lutego 2020 r. i zmieniającym Zarządzeniem Nr 23/2021 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 17 lutego 
2021 roku, w następujący sposób: 

1. W § 1 w punkcie „10. Jakub Skiba - Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach” zostaje 
odwołany, a w jego miejsce powołuje się nowego członka zespołu Ernesta Wojciechowskiego  - 
Przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach. 

2. Powołuje Panią Katarzynę Kopycką - przedstawiciela Centrum Usług Społecznych w Kozienicach na 
członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kozienicach. 

3. Powołuje Panią Katarzynę Pomykała - Jezierską - przedstawiciela kuratorów zawodowych Sądu 
Rejonowego w Kozienicach na członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Kozienicach. 

§ 2. W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Kozienicach po uwzględnieniu zmian, o których mowa w §1, wchodzą następujące osoby: 

1. Przewodniczący Zespołu - Małgorzata Sałbut 

2. Sekretarz Zespołu - Milena Jabłońska 

3. Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Beata Wróbel 

4. Członek Zespołu - Robert Boryczka 

5. Członek Zespołu - Anna Krześniak 

6. Członek Zespołu - Katarzyna Krajewska 

7. Członek Zespołu - Ewa Stankiewicz 

8. Członek Zespołu - Robert Ozga 

9. Członek Zespołu - Emanuela Wojtas - Kunińska 

10. Członek Zespołu - Ernest Wojciechowski 

11. Członek Zespołu - Ilona Tarczyńska 

12. Członek Zespołu - Tomasz Mazur 

13. Członek Zespołu - Anna Puzio 

14. Członek Zespołu - Katarzyna Kopycka 

15. Członek Zespołu - Katarzyna Pomykała - Jezierska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492DA6C8-93CD-4F8A-9EED-348CC1CAFF80. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492DA6C8-93CD-4F8A-9EED-348CC1CAFF80. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14
	Paragraf 2 Ustęp 15

	Paragraf 3


